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ച�നാേ�രി അതിരൂപതയുെട ഔേദ�ാഗിക യുവജന ്രപ�ാനം 

ESTD 1972

യുവദീപ് തി എസ്.എം.ൈവ.എം
യുവദീപ് തി എസ്.എം.ൈവ.എം. 

െസൻ്രടൽ ഓഫീസ് ആർ�് ബിഷപ് സ് ഹൗസ്, ച�നാേ�രി 

േകരളം - 686 101
Phone : 9995082072

Email : yuvadeeptismymchry@gmail.com
website:www.yuvadeepti.org

YUVADEEPTI  S.M.Y.M ARCHEPARCHY OF CHANGANACHERRY

ആല�ുഴ
അ�ൂരി
അതിര�ുഴ
ച�നാേ�രി          
ച��ുളം               
എടത�ാ 
കുടമാള�ർ               
പുളി�ു�്                
കുറു�നാടം             
മണിമല                              
െനടുംകു�ം                   
തിരുവന�പുരം          

െകാ�ം - ആയൂർ           
തൃെ�ാടി�ാനം
േകാ�യം                            
മുഹ�                               
െച��ൂർ                      
തുരു�ി 

NO
1
2
3
4
5
6
7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Total 15650 17127
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്രപിയമു� അ�ാ/ സി�ർ/ യുവജന സുഹൃേ�,
                         

                                               ച�നാേ�രി അതിരൂപത യുവദീപ്തി എസ്. എം. ൈവ. എം. 2025 
വർഷെ� െഫാേറാനകൾ�്  നൽകിയ അഫീലിേയഷൻ കൗ�ും,െഫാേറാനകൾ 
പൂർ�ിയാ�ിയ അഫീലിേയഷൻ ലി�ും ചുവെട നൽകു�ു.

െഫാേറാനകൾ 
അതിരൂപതയിൽ നി�് 

െഫാേറാനകൾ�്  നൽകിയി��� 
അഫീലിേയഷൻ കൗ�്.

െഫാേറാനകൾ പൂർ�ിയാ�ിയ 
അഫീലിേയഷൻ കൗ�്.
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